APROVADA
2 9 JUN. 2015

César
ite

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: CONGRATULAÇÕES ao Presidente da Liga Municipal de Futebol de

Pindamonhangaba, Sr. Valmir Lucas de Souza Lima — Macarrão e a todos os funcionários da

Liga pela realização das finais dos Campeonatos Quarentão e 2' Divisão Amador de Futebol da

nossa Cidade, realizadas no Estadio da Associação Atlética Ferroviária, no dia 28 de Junho de

2015.

11111111111011
Protocolo: 0001330/2015

29/06/2015 - 3:57:06
MOC Moção 61/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO PRESIDENTE DA LIGA DE
FUTEBOL DE PINDAMONHANGABA. SR. VALMIR LUCAS DE
SOUZA LIMA- MACARRÃO E A TODOS OS FUNCIONÁRIOS DA
LIGA PELA REALIZAÇÃO DAS FINAIS DOS CAMPEONATOS
QUARENTÃO E 2° DIVISÃO AMADOR DE FUTEBOL DA NOSSA
CIDADE. REALIZADAS NO ESTÁDIO DA ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA
FERROVIÁRIA. NO DIA 28 DE JUNHO DE 2015.

Senhor Presidente:

Felicitações pela sua atuação e pela grande iniciativa em reverter toda a renda obtida com a

venda dos ingressos, para a família do jovem Abel Ricksson Freitas Gomes, que foi atingido por

um raio no bairro do Araretama.

Apresentamos à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Presidente da Liga Municipal de Futebol de Pindamonhangaba, Sr.

Valmir Lucas de Souza Lima — Macarrão e a todos os funcionários da Liga pela realização das

finais dos Campeonatos Quarentão e 2a  Divisão Amador de Futebol da nossa Cidade, realizadas

no Estadio da Associação Atlética Ferroviária, no dia 28 de Junho de 2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Junho de 2015.

Ver 	 GOMES — CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 8 	eamento Real Vill Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamon' gaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1